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HAKEMUS JA ASIAN VIREILLETULO 

Haapajärven kaupunki on 9.10.2020 aluehallintovirastossa vireille pane-

massaan ja myöhemmin täydentämässään hakemuksessa pyytänyt lu-

paa Kalajoen ylittävän kevyenliikenteen sillan ”Lemmensilta” uusimiseen 

sekä vanhan sillan purkamiseen Haapajärven kaupungissa sekä lupaa 

ryhtyä hankkeen toteuttamista valmisteleviin toimenpiteisiin ennen pää-

töksen lainvoimaiseksi tulemista. 

Hakemuksen vireille tulon jälkeen, joulukuussa 2020, Kalajoen ylittävä 

kevyenliikenteen silta romahti. Vanhan sillan rakenteet on poistettu ve-

sistöstä ja rannoilta. 

LUVAN HAKEMISEN PERUSTE JA LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA  

Vesilain 3 luvun 3 §:n 4) kohta ja 1 luvun 7 §:n 1 momentti 

ALUEEN KAAVOITUSTILANNE 

Alueella on voimassa Haapajärven kaupungin osayleiskaava 2030, jossa 

alue on merkitty virkistys- ja matkailukohteeksi. Sillan uusiminen ei vai-

kuta ympäristöön koska silta uusitaan entisen mallisena ja entisin mitoin.  

HANKKEEN SIJAINTIPAIKKA 

Lemmensilta sijaitsee Ylipään alueella Haapajärven kaupungissa.  

Silta rantautuu kiinteistöille  ja 

. Hakijalla on maa- ja vesialueiden omistajien suostumus hankkee-

seen. 

LUPAHAKEMUKSEN SISÄLTÖ 

Hankkeen tarkoitus ja yleiskuvaus 

Hankkeen tarkoituksena on uusia huonokuntoinen, käyttökiellossa oleva 

Kalajoen ylittävä kevyenliikenteen silta Ylipään koulutiellä Haapajärven 

kaupungissa. Vanha kevyenliikenteen silta on rakennettu vuosina 1963-

1964. Uusi silta tulee olemaan vanhan kaltainen liimapuukaarisilta. 

Hanke on tarkoitus aloittaa keväällä 2021 ja saada valmiiksi syksyyn 

2022 mennessä. 
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Tiedot vesistöstä ja sen käytöstä 

Hankealueella on voimassa Oulujoen-Iijoen vesienhoitosuunnitelma vuo-

sille 2016-2021. Vesienhoitosuunnitelmassa hankealue sijoittuu Kalajoen 

keski- ja yläosalle (voimakkaasti muutettu), joka kattaa Kalajoen pää-

uoman Hautaperän tekoaltaasta Hamarin voimalaitokselle. Vesienhoito-

suunnitelmassa ekologinen tila on luokiteltu välttäväksi ja kemiallinen tila 

hyväksi. Tavoitteena on hyvä ekologinen tila. Kalajoen keski- ja yläosalle 

on esitetty selvityksen tekemistä mahdollisuuksista vesieliöiden liikku-

vuuden parantamiseksi vesimuodostuman pohjapadoissa. Ravinteiden 

väheneminen maaperässä sekä vesiekosysteemissä näkyvät pitkällä ai-

kaviiveellä vesimuodostuman ekologisessa tilassa, joten hyvä ekologi-

nen tila arvioidaan saavutettavan vuoteen 2021 mennessä.  

Hankkeella ei ole vaikutusta vesienhoitosuunnitelman tilatavoitteisiin. 

Vesistön tavanomaisia käyttömuotoja ovat mm. veneily, kalastus ja uinti. 

Haapajärven-Kortejärven kalastoon kuuluvat ainakin seuraavat kalalajit: 

siika, kuha, hauki, ahven, made, lahna, säyne, made ja särki. Kuhan ve-

touistelu on suosittu kalastusmuoto. Sen lisäksi kalastusta harjoitetaan 

verkoilla, katiskoilla, rantarysillä ja ongilla. Kalastus keskittyy avovesikau-

teen.  

Hankkeella ei ole vaikutusta em. käyttömuotoihin. 

Hankesuunnitelma ja hankkeen vaikutukset 

Joulukuussa 2020 romahtanut kaarisilta oli tyypiltään puinen kaarisilta ja 

sen hyödyllinen leveys on 1,1 m ja jännemitta 35 m. Silta oli perustettu 

kallionvaraisesti teräsbetonianturoille. Sillan kaari muodostuu kahdesta 

samanlaisesta liimapuukaaresta, jotka olivat kiinnitetty toisiinsa nivelelli-

sesti lakipisteessä teräksisen liitososan avulla. Kaari oli kolminivelkaari, 

jonka kaksi muuta niveltä sijaitsevat kaarien kannoissa. Kaaret olivat si-

dottu toisiinsa kaarien sisempiin sivupintoihin kiinnitetyillä teräsristikoilla 

(3 kpl) sekä palkkien yläpintaan asennetuilla tuulisiteillä. Oletettavasti te-

räsristikot oli asennettu siltaan jälkeenpäin, koska niitä ei ole esitetty al-

kuperäisessä suunnitelmassa. Myös kaidetolppien sijainnit sivusuun-

nassa poikkesivat alkuperäisestä suunnitelmasta siten, että sillan hyö-

tyleveys oli 200 mm pienempi kuin suunnitelmassa. Muuten rakenne vas-

tasi alkuperäistä suunnitelmaa.  

Uusi silta rakennetaan nykyisille perustuksille aikaisempaa siltaa vastaa-

vana. 

Rakennushanke on tarkoitus toteuttaa kokonaisurakkana, kun lupa-asiat 

on ratkaistu. Hankkeen toteutuksen takaraja on rahoituksesta johtuen 

vuoden 2022 loppuun. 

Aloitus ei ole sidottu vuodenaikaan, koska kulku siltapaikalle onnistuu 

paikallistien nro 7622 ja Heikkilän yksityistien kautta, kulkuväylä sillalle 

rakennetaan kesän 2021 aikana nosturiautolla kuljettavaan kuntoon. 

Urakka on tarkoitus toteuttaa niin, että vesistöön ei aiheudu merkittävää 

haittaa. 
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Sillan aiheuttama padotus 

Silta-aukon aiheuttama padotus on laskettu 1/100 vuodessa vedenkor-

keutta vastaavalla uoman poikkileikkauksella käyttäen virtaamana Suo-

men ympäristökeskuksen tiedoista löytyvää simuloinneissa käytettävää 

maksimivirtaamaa 130 m3/s. 

Silta-aukon aiheuttama padotus on laskelman mukaan 2 cm. Sillan uusi-

minen ei muuta nykytilannetta padotuksen osalta. Pääasiassa laskettu 

padotus aiheutuu uoman pohjassa olevasta vanhan sillan välituen perus-

tusrakenteesta. Työnaikana ei rakenneta padottavia rakenteita uomaan. 

Mitoituspadotus määritetään ”Silta- ja rumpurakenteiden aukkomitoitus 

(Opas 4 / 2016 ELY-keskus)” -ohjeen mukaan. Uoman kaltevuus on loiva 

(<0,0002) ja maankäyttö ylävirran puolella on peltoa, taajamaa ja siellä 

on rakennuksia. Siltapaikka on vesistössä, jonka vedenpinnan korkeutta 

säädellään molemmissa päissä padoilla, mutta ajatellaan vesistön olevan 

iso joki (MQ> 5 m3/s). Tällöin ohjeen mukaan mitoituspadotus olisi 1 cm. 

Ohjeen mukaan mitoituspadotuksen valinnassa huomioidaan siltapaikan 

yläpuolisen maankäyttö ja uoman ominaisuudet. Tässä kohteessa uoma 

on syvä ja rantatörmät ovat jyrkät. 1/100 vuodessa esiintyvällä tulvalla 

vesi ei pääse leviämään laajalle alueelle siltapaikan yläpuolella. Ohjeen 

mukaan voidaan tällöin käyttää ”Oja, ei tulvahaittaa” mukaista arvoa. Täl-

löin mitoituspadotus on 4 cm. Laskettua 2 cm padotusta voidaan pitää 

hyväksyttävänä. 

Valmistelulupa 

Valmistelulupaa haetaan entisen silta-arkun kohdalle väliaikaisen lou-

heesta rakennettavan tuen rakentamista varten. Tarjouspyyntövaiheessa 

tämä mahdollistaa sillan vaihtoehtoisen liimapuukaarielementtien asen-

nustavan. Muutoin uomaan ei ole tarpeen rakenteita tehdä. 

Arvio hankkeen hyödyistä ja haitoista 

Hanke mahdollistaa kevyen liikenteen kulun, virkistys- ja ulkoilukäytön 

sekä kohteen säilymisen valtakunnallisena nähtävyytenä. Hanke lisää lä-

heisen entisen koulun käyttöarvoa. 

Hankkeesta ei arvioida aiheutuvan haitallisia vaikutuksia vesistöön tai 

sen käyttöön.  

HAKEMUKSESTA TIEDOTTAMINEN 

Hakemuksesta on tiedotettu julkaisemalla kuulutus ja hakemusasiakirjat 

lupaviranomaisen verkkosivuilla osoitteessa https://ylupa.avi.fi 15.6.–

22.7.2021. Tieto kuulutuksesta on julkaistu myös Haapajärven kaupungin 

yleisessä tietoverkossa kaupungin verkkosivuilla. Hakemusta koskeva il-

moitus on julkaistu Selänne-nimisessä sanomalehdessä. 

https://ylupa.avi.fi/
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Hakemuksesta on lisäksi erikseen annettu tieto niille asianosaisille, joita 

asia erityisesti koskee.  

Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksen johdosta lausunnon Pohjois-

Pohjanmaan elinkeino-, liikenne ja ympäristökeskuksen ympäristö ja 

luonnonvarat -vastuualueelta, Lapin elinkeino-, liikenne ja ympäristökes-

kuksen Pohjois-Suomen kalatalouspalveluilta sekä Haapajärven kaupun-

gin ympäristönsuojelu- ja kaavoitusviranomaisilta. 

LAUSUNTO 

1) Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 

ympäristö ja luonnonvarat -vastuualue  

Hakemuksen 2.2.2021 päivätyssä täydennyksessä oli tarkasteltu han-

ketta suhteessa vesienhoitoon. Kalajoen keski- ja yläosan vesimuodos-

tuma on pintavesityypiltään suuri turvemaiden joki. Vesienhoidon kol-

mannen, vuonna 2019 valmistuneen tila-arvion mukaan Kalajoen keski- 

ja yläosan ekologinen tila on välttävä. Vesimuodostuma on nimetty voi-

makkaasti muutetuksi, koska sen hydrologis-morfologista tilaa on muu-

tettu niin paljon, ettei hyvää tilaa ole mahdollista saavuttaa aiheuttamatta 

merkittävää haittaa vesistön tärkeille käyttömuodolle (vesivoima ja tulva-

suojelu). Suhteessa parhaaseen saavutettavissa olevaan tilaan vesimuo-

dostuman ekologinen tila on tyydyttävä. Vesimuodostuman tavoitetila on 

hyvä tila suhteessa parhaaseen saavutettavissa olevaan tilaan. Sen saa-

vuttamiseksi tulee ennen kaikkea vähentää vesimuodostumaan kohdis-

tuvaa kuormitusta. Tilatavoitteen saavuttamista voidaan jossain määrin 

edistää myös hydrologis-morfologista tilaa parantamalla. 

Hakijan arvion mukaan hankkeella ei ole vaikutusta vesienhoidon tilata-

voitteisiin. Myös vesienhoitoviranomaisen näkemys on, että hankkeella 

ei ole vaikutusta vesienhoidon tilatavoitteen saavuttamiseen Kalajoen 

keski- ja yläosan vesimuodostumalla. Vesistörakentaminen aiheuttaa 

tyypillisesti kiintoainekuormitusta ja samentumista ympäröivällä vesistö-

alueella. Tämän hankkeen luonteesta johtuen odotettavissa olevat vesis-

tövaikutukset ovat hyvin vähäisiä. Vanhan (sortuneen) sillan purkami-

sesta syntyvä betoni- ja metallijäte tulee olla huolellisesti siivottu pois joen 

pohjalta. 

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat - vastuu-

alueen näkemyksen mukaan lupa voidaan myöntää vesilain 3 luvun 4 §:n 

mukaisesti, koska muutokset ovat merkitykseltään vähäisiä eivätkä sa-

nottavasti koske toisen oikeutta tai etua. 

HAKIJAN SELITYS 

Hakija on selityksessään todennut, että sillä ei ole huomautettavaa Poh-

jois-Pohjanmaan ELY-keskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualu-

een lausuntoon.  
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ALUEHALLINTOVIRASTON RATKAISU  

Pääasiaratkaisu 

Aluehallintovirasto myöntää Haapajärven kaupungille luvan Kalajoen ylit-

tävän kevyenliikenteen sillan uusimiseen Haapajärven kaupungissa ha-

kemuksen mukaisesti hakemukseen liitteenä olevan asemapiirroksen 

osoittamassa paikassa. Lupa on voimassa toistaiseksi.  

Hankkeesta ei ennalta arvioiden aiheudu vesilain mukaan korvattavaa 

edunmenetystä. Ennakoimattoman edunmenetyksen varalta annetaan 

jäljempänä ilmenevä ohjaus. 

Luvan saajan on noudatettava vesilain säännöksiä ja seuraavia lupamää-

räyksiä. 

Lupamääräykset 

Rakenteet 

1. Silta on rakennettava hankesuunnitelman liitteenä 4.2.2021 toimitetun 

piirustuksen ”Lemmensillan uusiminen. Lemmensilta, Haapajärvi. Pääpii-

rustus vesilupaa varten” MK 1:100 ja 1:50 osoittamalla sekä hakemus-

suunnitelmasta muutoin ilmenevällä tavalla.  

Suunnitelmiin ja rakenteisiin saadaan Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuk-

sen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueen hyväksymällä tavalla tehdä 

sellaisia vähäisiä muutoksia, joilla ei ole oleellista merkitystä rakenteiden 

toimivuuteen ja jotka eivät lisää haitallisia vaikutuksia ympäristöön eikä 

yleiseen tai yksityiseen etuun. 

Töiden suorittaminen  

2. Rakennustyöt on tehtävä mahdollisimman yhtäjaksoisesti ja siten ja 

sellaisena aikana, että vesialueelle, sen käytölle ja vesiluonnolle aiheutuu 

mahdollisimman vähän haittaa ja häiriötä. 

Kunnossapito 

3. Siltarakenteiden kunnossapidosta on huolehdittava asianmukaisesti.  

Toimenpiteet menetysten ehkäisemiseksi tai vähentämiseksi 

4. Luvan saajan on huolehdittava siitä, että töiden aikana vesistön käyt-

töä ei vaikeuteta enempää, kuin tarkoitetun tuloksen saavuttamiseksi on 

välttämätöntä. Työmaa-alueesta on varoitettava kyltein ja vaara-alueet 

on merkittävä riittävän selkeästi. 

5. Luvan saajan on poistettava vesistöstä ja sen rannoilta rakennusjätteet 

ja ylimääräinen kaivumaa sekä huolehdittava rakennustyön muidenkin 

jälkien poistamisesta. Rakennuspaikat ja niiden ympäristöt on työn jäljiltä 

siistittävä ympäristöön sopeutuvaksi. 
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Luvan saajan on töitä suorittaessaan huolehdittava siitä, ettei työalueella 

olevia toisten omistamia rakenteita tai laitteita vahingoiteta. Työstä aiheu-

tuvat välittömästä ilmenevät edunmenetykset on viipymättä korvattava 

edunmenetyksen kärsijälle. 

6. Luvan saajan on nimettävä hankkeelle vastuuhenkilö, joka vastaa tä-

män lupapäätöksen määräysten noudattamisesta. Henkilön nimi ja yh-

teystiedot on ilmoitettava Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ym-

päristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueelle ja Haapajär-

ven kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. 

Tarkkailu   

7. Hankealueella on seurattava päivittäin silmämääräisesti vesistön sa-

mentumista. Luvan saajan on pidettävä hankkeen aikana työmaapäivä-

kirjaa, johon on merkittävä samentumahavainnot; niiden havaintoajan-

kohta, paikka ja samentuma-alueen laajuus sekä vähintään seuraavat 

tiedot: sääolosuhteet, vedenkorkeus, päivittäiset työskentelyajat ja -vai-

heet sekä työmenetelmät, melua aiheuttavat työvaiheet, poikkeukset 

suunnitelmista sekä niiden syyt, sattuneet vahingot ja toimenpiteet niiden 

johdosta, mahdolliset valitukset ja huomautukset sekä niiden johdosta 

tehdyt toimenpiteet ja lisäksi muut asiat, joilla voi olla merkitystä hank-

keen vaikutusten arvioinnissa ympäristöön tai yleiseen taikka yksityiseen 

etuun.  

Töiden aloittaminen ja toteuttaminen 

8. Hanke on toteutettava neljän vuoden kuluessa siitä lukien, kun tämä 

päätös on tullut lainvoimaiseksi. Muuten lupa raukeaa. 

Ilmoitukset 

9. Töiden aloittamisesta on (30 päivää) etukäteen ilmoitettava kirjallisesti 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympä-

ristö ja luonnonvarat -vastuualueelle, Haapajärven kaupungin ympäris-

tönsuojeluviranomaiselle ja tarkoituksenmukaisella tavalla asianomaisille 

maanomistajille.  

10. Hankkeeseen kuuluvan rakennelman käyttöönotosta on 60 päivän 

kuluessa ilmoitettava kirjallisesti aluehallintovirastolle, Pohjois-Pohjan-

maan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnon-

varat -vastuualueelle ja Haapajärven kaupungin ympäristönsuojeluviran-

omaiselle. 

Ohjaus ennakoimattoman edunmenetyksen varalta 

Jos tässä päätöksessä tarkoitetusta toimenpiteestä aiheutuu edunmene-

tystä, jota nyt ei ole ennakoitu, voidaan siitä vaatia korvausta erikseen 

siten kuin vesilain 13 luvun 8 §:ssä on säädetty. 
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RATKAISUN PERUSTELUT 

Kevyenliikenteen sillan uusiminen on tarpeen kulkuyhteyden säilyttä-

miseksi ja alueen virkistys- ja ulkoilukäytön parantamiseksi. 

Hankkeella ei ole merkittäviä vaikutuksia ympäristö- ja kulttuuriarvoihin. 

Hankkeen vaikutusalueella ei sijaitse suojelualueita eikä tiedossa olevia 

uhanalaisia tai rauhoitettuja lajeja. Kaava ei aseta estettä hankkeen to-

teuttamiselle. 

Ennalta arvioiden hankkeesta ei aiheudu merkittävää vaikutusta Kalajoen 

vedenkorkeuksiin, virtaamiin tai vedenlaatuun.  

Vaikka hankkeesta aiheutuu vesistössä työnaikaista samentumista ja ly-

hytaikaista kiintoainepitoisuuden kasvua, ei hankkeen arvioida huonon-

tavan Kalajoen ekologista tilaa eikä hanke ole Oulujoen–Iijoen vesienhoi-

toalueen vesienhoitosuunnitelman 2016–2021 vastainen. 

Ennalta arvioiden hankkeesta vesistöön ja ympäristöön aiheutuvat haitat 

ovat niin vähäisiä ja tilapäisiä, että niistä ei aiheudu vesilain mukaan kor-

vattavaa edunmenetystä eikä hankkeen vaikutuksia alapuoliseen vesis-

töön ole tarpeen tarkkailla näytteenotoin. Hankkeesta aiheutuvien ve-

sistö- ja muiden ympäristövaikutusten selvittämiseksi on kuitenkin tar-

peen määrätä pidettäväksi työmaapäiväkirjaa, johon merkitään muun 

muassa vesistön samentumishavainnot. 

Hankkeesta aiheutuvana haittana otetaan huomioon vähäinen ja lyhytai-

kainen vesistön samentuminen, kiintoainepitoisuuden kasvu ja melu-

haitta sekä lyhytaikainen virkistyskäytön ja liikkumisen rajoittuminen han-

kealueen välittömässä läheisyydessä. Hankkeesta saatavana hyötynä 

otetaan huomioon kevyen liikenteen kulun mahdollistaminen sekä koh-

teen virkistys- ja ulkoilukäytön säilymisen. Hankkeesta yleisille tai yksityi-

sille eduille saatava hyöty on huomattava verrattuna siitä yleisille tai yk-

sityisille eduille koituviin menetyksiin. 

Edellä mainitun perusteella luvan myöntämisedellytykset hankkeelle täyt-

tyvät. 

Lupamääräykset 

Luvan saajalle on annettu noudatettavaksi määräykset työn huolellisesta 

suorittamisesta sekä yleisten ja yksityisten etujen turvaamisesta. 

Tarkkailua koskeva lupamääräys on tarpeen valvonnan toteuttamiseksi 

ja hankkeen työnaikaisten ympäristövaikutusten seuraamiseksi ja selvit-

tämiseksi. 

Sovelletut säännökset 

Vesilain 2 luvun 7 §, 9 §:n 1 momentti, 3 luvun 4 §:n 1 momentin 2) kohta, 

5 §, 6 §, 7 §, 8 §:n 1 ja 2 momentit, 10 §:n 1 momentti, 11 §:n 1 ja 4 mo-

mentit ja 18 § 
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Valmistelulupa 

Aluehallintovirasto oikeuttaa Haapajärven kaupungin ryhtymään hank-

keen toteuttamista valmisteleviin toimenpiteisiin jo ennen päätöksen lain-

voimaiseksi tulemista. Valmistelevia toimenpiteitä ovat väliaikaisen lou-

heesta rakennettavan tuen rakentamiseen liittyvät toimenpiteet. 

Perustelut 

Valmistelulupa on tarpeen hankkeen toteuttamisaikataulun vuoksi. 

Valmistelevat toimenpiteet voidaan suorittaa tuottamatta muulle vesien 

käytölle tai luonnolle ja sen toiminnalle huomattavaa haittaa. Luvassa tar-

koitetut työt ovat sellaisia, että niiden suorittamisen jälkeen olot voidaan 

olennaisilta osin palauttaa entisen veroisiksi siinä tapauksessa, että lu-

papäätös kumotaan tai sen määräyksiä muutetaan. 

Sovelletut säännökset 

Vesilain 3 luvun 16 §:n 1 ja 2 momentit ja 17 § 3 momentti 

Lausuntoihin ja muistutuksiin vastaaminen 

Aluehallintovirasto ottaa Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskuksen ympäristö ja luonnonvarat -vastuualueen lau-

sunnon huomioon lupamääräyksistä ilmenevällä tavalla.  

PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO 

Päätöksen yleinen täytäntöönpanokelpoisuus 

Päätös on täytäntöönpanokelpoinen sen saatua lainvoiman. 

Valmisteluluvan täytäntöönpanokelpoisuus 

Valmistelulupaa koskeva päätös saadaan panna täytäntöön muutoksen-

hausta huolimatta. Muutoksenhakutuomioistuin voi kieltää päätöksen 

täytäntöönpanon tai rajoittaa päätöksen täytäntöönpanoa. 

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN 

Käsittelymaksu on 2 860 euroa.  

Lasku lähetetään myöhemmin Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon pal-

velukeskuksesta. 

Maksu määräytyy aluehallintovirastojen maksuista annetun valtioneuvos-

ton asetuksen (1244/2018) mukaisesti. Asetuksen liitteenä olevan mak-

sutaulukon mukaan siltaa koskevan hakemuksen käsittelystä perittävän 

maksun suuruus on 2 860 euroa. 
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PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 

Päätös 

Hakija 

Päätös tiedoksi sähköpostilla 

Haapajärven kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 

Haapajärven kaupungin kaavoitusviranomainen 

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, ympäristö 

ja luonnonvarat -vastuualue 

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Pohjois-Suomen kalata-

louspalvelut  

Suomen ympäristökeskus  

Ilmoitus päätöksestä 

Asianosaiset 

Ilmoittaminen yleisessä tietoverkossa ja lehdessä 

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulu-

tuksen ja päätöksen lupaviranomaisen verkkosivuilla https://ylupa.avi.fi.  

Tieto kuulutuksesta julkaistaan myös Haapajärven kaupungin verkkosi-

vuilla.  

Päätöstä koskeva ilmoitus julkaistaan Selänne -nimisessä sanomaleh-

dessä. 

  

https://ylupa.avi.fi/
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MUUTOKSENHAKU 

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

 

 

 

Anna-Maria Juntunen                                         Mari Murtomaa-Hautala 

 

 

Asian on ratkaissut ympäristöneuvos Anna-Maria Juntunen. Asian on esi-

tellyt ympäristöylitarkastaja Mari Murtomaa-Hautala. 

 

Tiedustelut: asian esittelijä, puh. 0295 017 664 tai 0295 017 500. 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymi-

sestä on asiakirjan viimeisellä sivulla. 

 

 

Liite  Valitusosoitus 
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VALITUSOSOITUS  

Tähän aluehallintoviraston päätökseen tai siitä perittävään maksuun voi hakea muutosta kirjallisella valituk-

sella. Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on lainvastainen. 

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun 

tai asuinympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toimivat rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja 

vaikutusalueen kunnat ja niiden ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuk-

set ja muut asiassa yleistä etua valvovat viranomaiset.  

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin tuomioistuinmaksu-laissa 

(1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkista-

misesta (1383/2018) säädetään. Maksun suuruus on 260 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen sää-

detty tapauksista, joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-oikeudesta.  

Toimi näin  

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan hallinto-oikeuteen ennen va-

litusajan päättymistä. Valitusaika päättyy 30.9.2021. 

Valitusaika määräytyy seuraavasti: 

− Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä (7.) päivänä siitä, kun 
aluehallintovirasto on julkaissut päätöksen verkkosivuillaan. 

− Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 

− Kun määräaikaa lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta lukuun.  

− Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto, juhannus-
aatto tai arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Ilmoita valituksessa  

− valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite. 
Jos valittajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot. 

− laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja postiosoite, puhelinnu-
mero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten sähköpostiosoite 

− sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan 
lähettää (prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille 
on ilmoitettu useampia prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty pro-
sessiosoitteeksi.  

− päätös, johon haetaan muutosta  

− päätöksen kohta, johon haetaan muutosta  

− mitä muutoksia päätökseen vaaditaan 

− perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

− mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan 
 
Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen vireillä olon ai-
kana.  

Valituksen liitteet 

− aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai jäljennöksenä) 

− asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo aiemmin aluehallintoviras-
toon) 

− valtakirja 
 

o asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja − ellei hän ole asianajaja, jul-
kinen oikeusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, joka määritellään luvan saaneista 
oikeudenkäyntiavustajista annetussa laissa (715/2011).  
 

o asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen toimitetaan sellainen säh-
köinen asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tar-
vitse esittää valtakirjaa, jos valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai 
jos asiamies on toiminut asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa. 
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Lähetä valitus hallinto-oikeuteen 

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat: 

Vaasan hallinto-oikeus 
Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite) 
PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite) 

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

puhelinvaihde: 029 56 42 611 
asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma−pe kello 8.00−16.15) 
telekopio (fax): 029 56 42 760 

 

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, sähköpostitse, tele-
kopiona tai lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö voi antaa valituskirjelmän valitusajan ku-
luessa myös sille henkilölle, joka on määrätty laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle.  

Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
hallinto-oikeuden aukioloajan päättymistä.  

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa  

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.  

mailto:vaasa.hao@oikeus.fi
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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